
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.08.2021  №  2149-п 

г. Ступино 

О внесении изменения в постановление администрации  
городского округа Ступино Московской области  
от 20.02.2020 № 395-п «Об определении мест  
отбывания осужденными, не имеющими основного 
 места работы, наказания в виде исправительных работ»  
 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  

местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа 

Ступино Московской области, по согласованию с Федеральной службой исполнения 

наказания филиала по Ступинскому району Федерального казенного учреждения 

«Уголовно-исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения 

наказания по Московской области»         

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 20.02.2020 № 395-п «Об определении мест отбывания 

осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде 

исправительных работ» (далее – Постановление) следующее изменение: 

1.1. Пункт 1.10. Постановления изложить в следующей редакции: 

« 1.10. Муниципальное казенное учреждение «Благоустройство» городского 

округа Ступино Московской области». 

  



          2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                              С.Г. Мужальских 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 
Проект правового акта вносит: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

2 Акчурина 
галлия 

Хосяэновна 

Начальник отдела 
территориальной 

безопасности 

   

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по 

делопроизводству: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

3 Сенатская 
Татьяна 

Александровна 

Зам. начальника 
управления 

делами 
 

   

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

4 Кепова 
Наталия 

Григорьевна 

Председатель 
комитета по 

правовой работе 
 

   

Проект правового акта согласован: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

5 Драгомирова 
Юлия 

Викторовна 

Заместитель 
главы 

администрации 

   

6 Коротков 
Александр 
Викторович 

Заместитель 
главы 

администрации 

   

8 Михалев 
Юрий 

Михайлович 

Заместитель 
главы 

администрации 

   

 
      
 
 
 
 
 
 
 
     Разослано: в дело – 2, ОТБ-1, филиал по Ступинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области – 

1, комитет по управлению имуществом -1 . 
 
Бузовкина Ирина Витальевна 
 +7(496)647-67-39 


